عکس : رضا معطریان

یک شنبه 16 فروردین 1405 16 ذوالقعده ۱۴۴۷ 5 آوریل 2026روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 30هزارتومان ‌ 4 صفحه سال 9 ‌شماره 2198
سرمقاله

تجاوز اســراییل و آمریکا به ایران تاکنون ســه بازنده و
سه برنده داشته است. بازندگان گرچه ظاهرا در میدان
تخریب و تکنیک و تاکتیک به دستاوردهایی رسیده‌اند

اما در استراتژی شکست خورده‌اند:
۱.